

خبر

پیروزی منتخب آسیا برابر منتخب «ان بی ای» یا در خشش روزبهای

● تیم بسکتبال منتخب آسیا با حضور و هنرمایی جابر روزبهایی برابر تیم منتخب پیشکسوتان NBA به پیروزی رسید. در مالزی، شنبه‌شب دیدار دوستانه‌ای بین دو تیم منتخب آسیا و منتخب پیشکسوتان لیگ بسکتبال حرفه‌ای آمریکا(NBA) برگزار شد و تیم منتخب آسیا توانست بازی را ۸۴ بر ۸۲ به سود خود به پایان برساند. ایران هم در این بازی نمایشی نماینده داشت. جابر روزبهای با قد ۲۲۴ سانتیمتری خود بلندترین بازیکن حاضر در میدان بود و بارها از سوی تماشاگران مورد تشویق قرار گرفت.

«پومسه» ایران چهارم جهان شد

● هشتمین دوره مسابقات پومسه (فرم تکواندو) قهرمانی جهان در بالی اندونزی به پایان رسید که تیم ایران با کسب دو مدال طلا، سه نقره و پنج برنز به مقام چهارم جهان دست یافت. به گزارش ایسنا ملی‌پوشان ایران در دوره گذشته این رقابت‌ها با همین تعداد مدال چهارم شده بودند.

گل «بگوویچ» سریع‌ترین گل دروازه‌بانان تاریخ

● گل دروازه‌بان یوسینیایی تیم فوتبال استوک‌سیتی در دیدار مقابل ساوتهمپتون در لیگ برتر انگلیس نام او را در کتاب رکوردهای فوتبال جهان به ثبت رساند. ضربه مستقیم آسمیربگوویچ روز شنبه در ثانیه ۱۳ این بازی مستقیما وارد دروازه تیم مقابل شد و سریع‌ترین گلی است که یک دروازه‌بان در تاریخ فوتبال به ثمر رسانده است. بگوویچ ۲۶ساله توپ بلندی از زمین خود به مقابل دروازه آرتور بوروک دروازه‌بان حریف فرستاد و توپ که به کمک باد شدید سرعت گرفت، وارد دروازه شد. رکورد سریع‌ترین گل توسط یک دروازه‌بان را پل اسمیت در ثانیه ۲۲ دیدار تیم ناتینگهام فارست برابر استرسیتی در جام‌انحاده انگلیس در سال ۲۰۰۷ به ثمر رسانده بود. بگوویچ پس از پیتر اشمایکل، تیم هواردر، براد فریدل و پل راینسون، پنجمین دروازه‌بانی است که در لیگ برتر انگلیس موفق به گلزنی می‌شود. گل بگوویچ در این دیدار همچنین پنجمین گل سریع تاریخ فوتبال انگلیس است. رکورد سریع‌ترین گل تاریخ فوتبال انگلیس که در ثانیه ۱۰ مسابقه به ثمر رسیده است در اختیار آلن شیرر و لدلی کینگ قرار دارد.

کیش میزبان بازی‌های غرب آسیا در سال ۲۰۱۴

● ایران میزبان مسابقات غرب آسیا در هشت رشته شد. نمایندگان شورای المپیک آسیا پس از سفری دوازده به کیش و بازدید از امکانات این جزیره، میزبانی بازی‌های غرب آسیا در هشت رشته را به ایران دادند. به گزارش ایسنا چندی قبل بهرام افشارزاده به‌همراه مهدی قدمی سفری به کویت داشت و در اجلاس فدراسیون غرب آسیا، پیشنهاد میزبانی ایران در رقابت‌های سال ۲۰۱۴ را ارائه کرد که پس از بررسی امکانات و تجهیزات جزیره کیش، ایران میزبان شد. مسابقات غرب آسیا ۲۹فروردین تا پنجم اردیبهشت ۹۳ در هشت رشته ولیبال ساحلی مردان و شمشیربازی، تنیس، تنیس روی میز، تکواندو، کاراته، بسکتبال و اسکواش در دو بخش زنان و مردان به میزبانی جزیره کیش برگزار خواهد شد.

نتیجه

یکشنبه ۱۲ آبان

مس یک - داماش گیلان یک
ملوان ۳ - فجرسپاسی یک
دوب‌آهن ۲ - راه‌آهن ۳
نفت تهران ۲ - سپاهان ۲
فولاد یک - گسترش فولاد یک
سایپا صفر - استقلال یک(معهقه هفته یازدهم)

جدول

تیم	بازی	برد	تفاضل	امتیاز
فولاد	۱۵	۸	۳	۲۷
پرسپولیس	۱۴	۸	۷	۲۶
نفت‌تهران	۱۵	۷	۶	۲۶
تراکتورسازی	۱۴	۷	۹	۲۵
سپاهان	۱۵	۶	۶	۲۴
استقلال تهران	۱۳	۷	۵	۲۳
سلیا	۱۴	۵	−۱	۲۰
داماش گیلان	۱۵	۴	۲	۱۸
ملوان	۱۴	۵	۰	۱۸
گسترش فولاد	۱۵	۴	−۱	۱۷
مصلی قم	۱۴	۴	−۱	۱۶
استقلال خوزستان	۱۴	۴	−۴	۱۶
دوب‌آهن	۱۵	۳	−۹	۱۴
راه‌آهن سوریئت	۱۵	۳	−۴	۱۳
فجرسپاسی	۱۵	۳	−۱۰	۱۳
مس	۱۵	۰	−۸	۹

حسین روحانی برای سومین‌بار گزینه موردنظر خود برای وزارت ورزش و جوانان را معرفی کرد. دیروز رئیس‌جمهور در نامه‌ای به رئیس مجلس شورای اسلامی شرح حال و برنامه دکتر نصرالله سجادی را برای اخذ رای اعتماد جهت تصدی وزارت ورزش و جوانان به مجلس شورای اسلامی ارائه داد. وزارت ورزش و جوانان تنها وزارتخانه بدون وزیر کابینه حسن روحانی است. پیش از این، مسعود سلطانی‌فر و سیدرضا صالحی‌امیری به‌عنوان نامزدهای وزارت ورزش معرفی شدند که با آرای پایین نتوانستند رای اعتماد مجلس را کسب کنند. هر دو نامزد قبلی، مدیران غریب‌ورزشی بودند اما این بار رئیس‌جمهور ترجیح داده یکی از چهره‌های شناخته‌شده ورزش را به‌عنوان نامزد وزارت ورزش و جوانان معرفی کند. دکتر نصرالله سجادی، دانشیار دانشکده تربیت بدنی و علوم ورزشی دانشگاه تهران

است. او در سال ۱۳۶۰

با ابلاغ شهید دکتر باهنر (وزیر آموزش و پرورش و نخست‌وزیر دولت شهید رجایی) مدیرکل تربیت بدنی وزارت آموزش و پرورش شد. ریاست فدراسیون فوتبال، قائم‌مقام سازمان تربیت بدنی، دبیرکلی کمیته ملی المپیک و معاون تربیت بدنی و تندرستی وزیر آموزش و پرورش از دیگر سوابق مدیریتی وی بوده است. سجادی همچنین در بازی‌های المپیک ۱۹۸۸ ستول، ۱۹۹۶ آتلانتا، ۲۰۰۴ آتن و ۲۰۰۸ یکن سرپرست کاروان ورزشی جمهوری اسلامی ایران بود. وی در پنج‌دوره بازی‌های آسیایی عهده‌دار سرپرستی کاروان ورزشی

گزینه ورزشی برای وزارت ورزش و جوانان معرفی شد

نصرالله سجادی؛ «مرد المپیک‌ها»



نصرالله سجادی

ایران بوده است. سجادی در المپیک‌ها و بازی‌های آسیایی پرورش و نخست‌وزیر حتی در دوره جوانی به صورت داوطلب در بازی‌های آسیایی ۱۹۷۴ تهران فعالیت کرده و او را باید «مرد فوتبال» نامزد

المپیک‌ها» دانسته. به گزارش ایسنا سجادی در زمینه تالیف و ترجمه کتب دانشگاهی، آثار متعددی دارد. مدیریت سازمان‌های ورزشی، فوتبال، بازیابی ورزشی و جنبش المپیک و ۲۱ عنوان دیگر از جمله کتاب‌های تالیف‌شده ایشان است. همچنین از دکتر نصرالله سجادی ۶۲ مقاله در زمینه علمی و پژوهشی در نشریات خارجی به چاپ رسیده است.

چرخش ۱۸۰درجه‌ای «حسین رضازاده»

آشتی با معترضان المپیکی، قبول استعفای باقری



«باقری با من مشکل داشته و به این خاطر به اردوها دعوت‌م نکردم. اما رضازاده به او خندید و گفت شما به‌دلیل بی‌انضباطی از اردو بیرون بودی!»بهداد سلیمی، سرسخت‌ترین منتقد کوروش باقری که بیشتر از همه خواستار برکناری او بود و اعتقاد داشت رضازاده آنها را فدای دوست قدیمی‌اش کرده، به یکباره بعد از این همه انتقاد علیه فدراسیون رضازاده یک‌شبه تغییر موضع داد و او را الگوی خود معرفی کرد.

«مردم دلایل و اشک‌های من را دیدند. الان اینجام که بگویم به عشق مردم و رهبرم آماده‌ام که برگردم. رضازاده باید برای ما تصمیم بگیرد. حسین رضازاده الگوی ورزشی من بوده. ما با او مشکلی نداشتیم فقط اختلاف‌نظر داشتیم.»رضازاده هم ناگهان در جواب قهرمان جهان واکنش جالبی نشان داد و گفت: «بهداد ان‌شاءالله در المپیک ۲۰۱۶ باید مدال طلا بگیري. من مگر به شما نگفتم بهدادجان کسی نمی‌گوید

رکورد

رکورد «مس»؛ یک نیم‌فصل بدون برد

استعفای «بوناپتیج» پس از شکست عجیب ذوب آهن

در دقیقه ۳۲ از روی نقطه پنالتی و «محسن یوسفی» در دقیقه ۴۱ برای ملوان گلزنی کردند و «مehرزاد معدنچی» کاپیتان فجرسپاسی نیز در نیمه نخست از زمین بازی

قلعه‌نویی: جام را از دست دادیم ولی داور به سستی غش نکرده بود

سرمربی تیم فوتبال استقلال تهران پس از بازی مقابل سایپا گفت: «خدا را شکر که سه امتیاز را گرفتیم. از نظر روحی و روانی خودمان را آماده می‌کنیم که به صدر جدول برسیم. خالصانه و مخلصانه از بازیکنانم تشکر می‌کنم. شرایط خوبی نداشتیم. چند بازیکن مصدوم و محروم داشتیم اما بازیکنان فعل خواستن را صرف و مردانه بازی کردند. از طرف خود ما آنها تشکر می‌کنم. سایپا تیم خوبی است که با برنامه و منظم بازی کرد. سایپایی‌ها در نیمه اول کمی ما را تحت فشار قرار دادند اما در نیمه دوم بهتر کار کردیم و به گل هم رسیدیم.» در ادامه خبرنگاری از قلعه‌نویی پرسید: چقدر امیدوار است که تیمش قهرمان نیم‌فصل شود که او گفت: «مورنیو در جایی گفته است که تاکنون هیچ جامی را در نیم‌فصل نگرفته است، اما این سه امتیاز بسیار از نظر روحی به ما کمک کرد که در جدول وضعیت بهتری پیدا کنیم اما اینکه قهرمان بشویم یا نه، معلوم نیست. ما پارسل نیز در نیم‌فصل دوم شدیم که تأثیری در قهرمانی کل فصل ندارد. ما در سال جاری چه در آسیا و چه در لیگ به تر کیب کامل‌مان نرسیدیم!دیروز فقط سه بازیکن روی نیمکت داشتیم.انشاءالله در نیم‌فصل بازیکنان جدید به ما اضافه می‌شوند و با بدنسازی به شرایط آرمانی برسیم. امیدوارم دو بازی باقیمانده در نیم‌فصل اول را ببریم تا فاصله‌مان با صدر جدول کم شود. در نیم‌فصل دوم بیشتر در تهران بازی می‌کنیم که این خیلی به ما کمک می‌کند و شرایط استقلال بهتر خواهد شد.» در ادامه قلعه‌نویی با صحبت درباره داوری به‌صورت غیرمستقیم جواب دایی را داد: «جامعه داوری ما یکی از پاک‌ترین‌هاست. در چند سالی که در فوتبال بودم چنین چیزی ندیدم. یک‌سال به خاطر اشتباهه ترکی و ممبینی جام را از دست دادیم اما چنین چیزی نبود که داوری به سستی غش کند. داوران جزو پاک‌ترین‌ها هستند و تنها ایرادی که وجود دارد این است که مربی و بازیکن میلیاردی پول می‌گیرند اما داوران دستمزد کافی نمی‌گیرند این دستمزد کم بر عملکرد داوران اثر نمی‌گذارد اما داوری ما باید حرفه‌ای شود. داوران بین‌المللی ما باید در سال صدمیلیون تومان بگیرند.» در ادامه خبرنگاری در مورد تیموریان پرسید که سرمربی استقلال گفت: «آندو مصدوم است که سر تمرین نمی‌آید. او در هفته دو یا سه جلسه‌فیزیوتراپی می‌کند. یقینا آندو کار بسیار خوبی کرد و با قراردادی پایین‌تر نسبت به پیشنهادهای خارجی‌اش به استقلال آمد. البته همه ما باید برای استقلال سه‌ه‌صدر داشته باشیم. با مصاحبه کردن و بازی با روح و روان مردم کار پیش نمی‌رود. با فتح‌الله‌زاده می‌نشینیم و تصمیم می‌گیریم.» قلعه‌نویی در پایان درباره پیشنهاد رویانیان برای حضور فرهاد مجیدی در دیدار پرسپولیس با ستارگان میلان گفت: آقای رویانیان در این‌باره تماس گرفته و با من صحبت‌هایی کرده است.

او سابقه عضویت در شورای المپیک آسیا را از سال ۱۳۷۰ به مدت ۲۰سال داشته و از سال ۱۳۷۳ مدرس المپیک سولیداریتی کمیته بین‌المللی المپیک است. نصرالله سجادی هم‌اکنون با حکم سرپرست قبلی این وزارتخانه یعنی صالحی‌امیری به‌عنوان معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان فعالیت می‌کند. دبیرکل پیشین کمیته ملی المپیک پس از معرفی به‌عنوان گزینه وزارت ورزش و جوانان در این‌باره به این سایت گفت: «قطعا توجه ویژه آقای رییس‌جمهور به دو حوزه ورزش و جوانان بر کسی پوشیده نیست و امیدوارم بتوانم با همکاری معاونان، روسای فدراسیون‌ها و مدیران استان‌ها با برنامه‌ریزی موثر و کارآمد، پاسخگوی خواست دولت یازدهم در وزارت ورزش و جوانان باشم.» جلسه رای اعتماد نصرالله سجادی یکشنبه هفته آینده برگزار می‌شود.

چرخش ۱۸۰درجه‌ای «حسین رضازاده»

آشتی با معترضان المپیکی، قبول استعفای باقری

ایران و ازبیزن‌رفتن حرمت‌های زیادی شده بود، که می‌توانست زودتر از اینها با ریش‌سفیدی پیشکسوتان ورزش حل شود، در یک برنامه تلویزیونی که به‌زعم خیلی‌ها عدالت در آن اجرا نشد، به پایان رسید. با اینکه به‌نظر می‌رسد کوروش باقری هم ایراداتی در مدیریتش در تیم‌های ملی وزنه‌برداری داشته اما در آخر شرایطی فراهم شد که او هم مثل رضا مه‌ماندوست و محمد بنسا، پرافتخارترین و بهترین مربیان تکواندو، کشتی فرنگی جهان به اجبار خود را کنار بکشد تا ورزش ایران همین سرمایه‌های اندکش را هم به‌دلیل سوءمدیریت از دست بدهد. مربی‌ای که همین یکماه قبل از حفظ جایگاه سومی وزنه‌برداری ایران در جهان تای پای مرگ پیش رفت و به‌دلیل فشار عصبی ۴۸دقیقه تمام در ایست قلبی بود. با این حال وزنه‌داران معترض المپیکی بعد از یک‌سال کناره‌گیری از تیم‌ملی وزنه‌برداری همچنان معتقدند کوروش باقری یک مربی بداخلاق برای آنها بوده و باید از تیم‌ملی می‌رفت. کیانوش رستمی، دارنده مدال برنز المپیک ۲۰۱۲ لندن دیروز در خصوص آشتی‌کنانشان در تلویزیون به «شرق» گفت: «باید چنین برنامه‌ای برگزار می‌شد تا مردم از نزدیک ببینند چه اتفاقی برای ما افتاده است. ما به عشق مردم ورزش می‌کنیم پس باید آنها این مسائل را بدانند. امیدوارم با آمدن مربی جدید دوباره نظم و انضباط در اردوها حاکم شود و به ورزشکاران احترام بگذارند. آقای رضازاده موافقت کرده که تمام خواسته‌های ما را در تیم‌ملی انجام دهد. ورزشکاران که مدال بگیرد اما از نظر روحی- روانی تعادل نداشته و احترام نداشته باشد به هیچ دردی نمی‌خورد.»او در پاسخ به این سوال که از این به بعد چه کسی سرمربی تیم‌ملی وزنه‌برداری خواهد بود، ادامه داد: «امروز در فدراسیون جلسه است. می‌خواهیم با بچه‌ها و آقای رضازاده صحبت کنیم بینیم چه کسی مربی‌مان شود».

ایوانف، همه می‌گویند رضازاده تو هم بیا کسی نمی‌گوید باقری فقط می‌گویند بهداد اما شما گوش نکردید. من با باقری هم حرف زدم بله او می‌گوید اگر اتندی کرده به خاطر صلاح خودتان بوده. الان هم شما اگر نت‌تان کمک است باید بایید با مربی کار کنید. کوروش هم که استعفا داده و از روزی که از مسابقات جهانی برگشتیم او را ندیدیم و حرف هم نزدیم ولی می‌گوید من دیگر نیستم. معلوم نیست که دیگر باشد.»بعد از این بود که به یکباره استودیو برنامه به فیلم‌های هندی تبدیل شد تا آشتی بین ملی‌پوشان و رضازاده برقرار شود. رییس فدراسیون وزنه‌برداری و ملی‌پوشان با دست‌گذاشتن روی قرآن به اختلاف‌انشان پایان و قول‌دادند که دست‌درست هم برای موفقیت وزنه‌برداری گام بردارند. به این ترتیب یک‌سال درگیری و دعوا در خانواده وزنه‌برداری که باعث به‌وجودآمدن تنش بسیاری در اوضاع ورزش

فوتبال

رکوردشکنی بایرن مونیخ در «بوندس لیگا»

«میلان» همچنان در «کما»

● به نظر می‌رسد میلان قرار نیست در این فصل با «ماسیمیلیانو آلگری» نتیجه بگیرد. میلانی‌هاشنبه‌شب در آخرین بازی خود مقابل فیورنتینا شکست خوردند تا نوار ناکامی‌ای این تیم ادامه پیدا کند. به این ترتیب ثبت پنجمین شکست فصل میلان در سری A سبب شد سرمربی روسونری سرانجام اعتراف کند که روزهای خوشی را در سن‌سپرو پشت سر نمی‌گذارد. این شکست آنقدر برای میلانی‌ها سنگین بود که پس از این بازی، «ارابارا برلوسکینی»، دختر سیلویو برلوسکینی، مالک باشگاه میلان، با بازیکنان تیم دیدار کرد و این شرایطی بود که آفرینو گالیانی، نایبرئیس باشگاه پس از آنکه تیمش گل دوم را دریافت کرد، سکوها را ترک کرد. این اتفاقات نشان می‌دهد که وضعیت میلان بیش از پیش بحرانی شده است و البته که ماسیمیلیانو آلگری نیز این حقیقت را کتمان نمی‌کند. آلگری که اعتقاد دارد این روزها بدترین لحظات حضور سه‌ساله‌اش در سن‌سپرو را سپری می‌کند در گفت‌وگو با شبکه‌اسکای‌اسپورت ایتالیا گفت: «باید راهی برای فرار از این وضعیت پیدا کنیم. حفظ اتحاد به ما برای بازی برابر بارسلونا و کی‌هوو کمک روحی و روانی می‌کند.» در جریان بازی، هواداران میلان بنرهایی را به نمایش درآوردند که روی آن نوشته شده بود میلان به هافبک و مدافع نیاز دارد نه مهاجم. آلگری در این‌باره به خبرنگاران گفت: «مشکلی که این روزها میلان با آن دست‌وپنجه نرم می‌کند، یک استراتژی غلط در بازار نقل‌وانتقالات نیست، مشکل ما ضربه‌خوردن از مصدومیت‌های پی‌درپی است. فکر می‌کردم ما بعد از بازی برابر اودینزه و پیش از آن مقابل بارسلونا مسیر حرکتمان را پیدا کرده‌ایم اما در بازی برابر فیورنتینا دوباره راه را گم کردیم.» با این همه آلگری اعتقاد دارد هواداران نباید از بازیکنان تیمش انتقاد کنند و البته تأکید کرد بازیکنان باید با هم متحد باشند. پیش از این دیدار، بوونتوس، مدافع عنوان قهرمانی رقابت‌ها در خله پارما با یک گل به پیروزی دست پیدا کرد تا با این پیروزی با روحیه‌ای مضاعف به مصاف رئال‌مادرید در لیگ قهرمانان اروپا برود.

در ادامه رقابت‌های لیگ برتر انگلیس و در مهم‌ترین دیدار، آرسنال با دو گل برابر لیورپول به پیروزی رسید. این نتیجه هشتمین پیروزی فصل آرسنال در لیگ برتر را رقم زد و سبب شد شاگردان آرسن ونگر جایگاه خود را در صدر جدول ردبندی حفظ کنند. همچنین با توجه به شکست چلسی، برابو نیوکسل، آرسنال با این پیروزی حاشیه امنیت خود در صدر جدول را به پنج امتیاز افزایش داد. در جدول ردبندی لیگ برتر انگلیس آرسنال با ۲۵ امتیاز صدرنشین است و تیم‌های چلسی و لیورپول هر دو با ۲۰ امتیاز برحسب تفاضل گل در رده‌های دوم و سوم قرار دارند. دراسپانیاهم کپشانی‌ها در شب درخشش ستاره پرتغالی خود دست پر از خانه رایوایکائو خارج شدند. لاتال با نتیجه ۳ بر ۲ رایوایکائو را شکست داد به این ترتیب در جدول ردبندی لالیگا، بارسلونا با ۳۴ امتیاز در صدر قرار دارد، اتلتیکومادرید با ۳۰ امتیاز دوم است و رئال‌مادرید با ۲۸ امتیاز روی پله سوم قرار گرفته است. با وجود این پیروزی، رئالی‌ها در عرض صدقیقه‌ای زری نقطه پتالتی دو بار دروازه‌شان باز شد و همین سبب شد که کپشانی‌ها تا پایان بازی نگران ازدرست‌رفتن سه امتیاز شوند. کارلو آنچولتی در کنفرانس خبری پس از بازی با انتقاد از سهل‌انگاری مردانش در نیمه دوم، گفت: «رایوایکائو

ما را به دردرس انداخت، چراکه آنها به شدت ما را تحت فشار قرار دادند. در نیمه اول ما اصلا تحت فشار قرار نداشتیم و در ضحملات دو گل فوق‌العاده زدیم اما در نیمه دوم شرایط کاملا عوض شد و عملکردمان فاجعه بود.» آنچلوتی عقیده دارد طرز تفکر اشتباه بازیکنانش باعث شد که ترس و لرز بازی را به پایان برسانند. در آلمان هم تیم فوتبال بایرن‌مونیخ در چارچوب هفته یازدهم رقابت‌های بوندس لیگا با نتیجه ۲ بر یک در خانه هوفنهایم به برتری رسید. باورایی‌ها نه‌تنها با این پیروزی صدرنشینی خود را استحکام بخشیدند بلکه موفق شدند خود رکورد ۳۰ساله هامبورگ که در ۲۶بازی متوالی لیگ بدون شکست بوده است، دست پیدا کنند.

شیراز اصفهان یزد بندر عباس قشم و سایر شهرها

هتل های نزدیک به حرم

سئویت های لوکس صدف شایگان شایان

نیمط هتل نور

مشهد

قصر درویشی اطلس انترک رضویه

مارینا داریوش پارمیس

تشریفات (۳۰ خط)

۲۲۸۵۲۵۲۸

تور اروپا

یونان-مجارستان-ایتالیا

فرانسه-اسپانیا-قونیه

آفریقا جنوبی- استرالیا- ترکیه- استانبول -مالزی- سنگاپور

تایلند- هند- ارمنستان- گرجستان

تورهای داخلی-مشهد - قشم - کیش-و ایرانگردی

پارسیان مهر گشت : ۸۸۸۱۱۷۴۶-۰۶۸۸۴۹۹۷۵